

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Vzdelávacie stredisko MPSVR SR
Objekt:
1 - Výmena okien

JKSO:
Miesto: 059 41 Štrba - časť Tatranská Štrba, Rekreačná 42/9

KS:
Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:
Vzdelávacie stredisko MPSVR SR

IČO: 55955673
IČ DPH: Neplatca DPH

Zhotoviteľ:
CPMP s.r.o., Teplická 3983/4, 058 01 Poprad

IČO: 45892300
IČ DPH: 2023128239

Projektant:
Archstudio, spol. s r.o.

IČO: 36491951
IČ DPH: SK2021801573

Spracovateľ:
Structures, s.r.o.

IČO: 53014855
IČ DPH: SK2121237283

Poznámka:

Cena bez DPH131 616,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	157 940,22
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis: 21.10.2024	Pečiatka
-----------------	----------	----------------------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Vzdelávacie stredisko MPSVR SR	Dátum:	21.10.2024
Objekt:	1 - Výmena okien	Projektant:	Archstudio, spol. s r.o.
Miesto:	059 41 Štrba - časť Tatranská Štrba, Rekreačná 42/9	Spracovateľ:	Structures, s.r.o.
Objednávateľ:	Vzdelávacie stredisko MPSVR SR		
Zhotoviteľ:	CPMP s.r.o., Teplická 3983/4, 058 01 Poprad		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	131 616,85
HSV - Práce a dodávky HSV	14 775,29
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 587,69
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 209,97
99 - Presun hmôt HSV	977,63
PSV - Práce a dodávky PSV	116 841,56
764 - Konštrukcie klampiarske	7 030,41
766 - Konštrukcie stolárske	108 871,81
784 - Maľby	939,34

ROZPOČET

Stavba: Vzdelávacie stredisko MPSVR SR
Objekt:

1 - Výmena okien

Miesto:059 41 Štrba - časť Tatranská Štrba, Rekreačná 42/9

Dátum:21.10.2024

Objednávateľ:Vzdelávacie stredisko MPSVR SR

Projektant:Archstudio, spol. s r.o.

Zhotoviteľ:CPMP s.r.o., Teplická 3983/4, 058 01 Poprad

Spracovateľ:Structures, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

131 616,85

DHSVPráce a dodávky HSV

14 775,29

D6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 587,69

1	K	612425931.S	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková - systémové riešenie vr. penetrácie a doplnkov (lišty a iné)	m2	140,199	25,590	3 587,69
---	---	-------------	---	----	---------	--------	----------

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 209,97

2	K	968061115.S	Demontáž okien drevených aj s rámom, 1 bm obvodu - 0,008t	m	634,480	5,220	3 311,99
3	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených aj so zárubňou, 1 bm obvodu - 0,012t	m	162,460	4,590	745,69
4	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	86,160	8,150	702,20
5	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	11,943	35,900	428,75
6	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	23,886	14,700	351,12
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,943	29,290	349,81
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	322,461	1,220	393,40
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,943	74,330	887,72
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	83,601	9,480	792,54
11	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,963	238,520	945,25
12	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	7,747	168,000	1 301,50

D99Presun hmôt HSV

977,63

13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,266	185,650	977,63
----	---	-------------	---	---	-------	---------	--------

DPSVPráce a dodávky PSV

116 841,56

D764Konštrukcie klampiarske

7 030,41

14	K	764410740.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. do 250 mm	m	174,160	29,380	5 116,82
15	K	764410770.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. do 500 mm	m	1,000	53,540	53,54
16	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	170,060	10,650	1 811,14
17	K	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	1,000	9,560	9,56
18	K	998764103.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,197	199,730	39,35

D766Konštrukcie stolárske

108 871,81

19	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	618,240	21,350	13 199,42
20	M	611410091010.S	Okno plastové jednokridlové FIX, izolačné trojsklo vr. kovania a doplnkov	m	15,000	58,000	870,00

Poznámka k položke:
Okno je vyhotovené v základnom prevedení najbežnejšie používaného profilu. Je dimenzované tak, aby spĺňalo požiadavky na tepelnú izoláciu okien podľa platných predpisov. V prípade zmeny vlastností povrchovej úpravy rámu alebo zmeny typu izolačného skla resp. akejkoľvek inej modifikácie sa cena môže líšiť a je potrebná individuálna kalkulácia. V cene materiálu nie je kalkulované príslušenstvo (sieťky proti hmyzu, žalúzie, prahy, parapety, spojovacie a rozširovacie profily).

P

ROZPOČET

Stavba: Vzdelávacie stredisko MPSVR SR
Objekt:

1 - Výmena okien

Miesto:059 41 Štrba - časť Tatranská Štrba, Rekreačná 42/9

Dátum:21.10.2024

Objednávateľ:Vzdelávacie stredisko MPSVR SR

Projektant:Archstudio, spol. s r.o.

Zhotoviteľ:CPMP s.r.o., Teplická 3983/4, 058 01 Poprad

Spracovateľ:Structures, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	611410091020.S	Okno plastové jednokrídlové O alebo OS, izolačné trojsklo vr. kovania a doplnkov	m	190,600	57,850	11 026,21
22	M	611410091030.S	Okno plastové dvojkrídlové FIX+FIX, FIX+OS, S+S, O+OS alebo OS+OS, izolačné trojsklo vr. kovania a doplnkov	m	412,640	73,060	30 147,48
23	K	766621405.S	Montáž dverí vchodových a balkónových plastových dverí s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	162,260	22,650	3 675,19
24	M	611420091010.S	Dvere plastové jednokrídlové, izolačné trojsklo vr. zárubne, kovania a doplnkov	m	153,260	228,850	35 073,55
P Poznámka k položke: Dvere sú vyhotovené v základnom prevedení najbežnejšie používaného profilu. Sú dimenzované tak, aby spĺňali požiadavky na tepelnú izoláciu podľa platných predpisov. V prípade zmeny vlastností povrchovej úpravy rámu alebo zmeny typu izolačného skla resp. akejkolvek inej modifikácie sa cena môže líšiť a je potrebná individuálna kalkulácia. V cene materiálu nie je kalkulované príslušenstvo (sieťky proti hmyzu, žalúzie, prahy, parapety, spojovacie a rozširovacie profily).							
25	M	611420091020.S	Dvere plastové dvojkrídlové, izolačné trojsklo vr. zárubne, kovania a doplnkov	m	9,000	248,760	2 238,84
P Poznámka k položke: Dvere sú vyhotovené v základnom prevedení najbežnejšie používaného profilu. Sú dimenzované tak, aby spĺňali požiadavky na tepelnú izoláciu podľa platných predpisov. V prípade zmeny vlastností povrchovej úpravy rámu alebo zmeny typu izolačného skla resp. akejkolvek inej modifikácie sa cena môže líšiť a je potrebná individuálna kalkulácia. V cene materiálu nie je kalkulované príslušenstvo (sieťky proti hmyzu, žalúzie, prahy, parapety, spojovacie a rozširovacie profily).							
26	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	6,000	18,560	111,36
27	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komórková vnútorná, vo farbe biela	m	7,200	17,765	127,91
28	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela	ks	6,000	0,510	3,06
29	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	20,000	17,350	347,00
30	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komórková vnútorná, vo farbe biela	m	36,000	17,860	642,96
31	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela	ks	20,000	0,510	10,20
32	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	20,000	14,750	295,00
33	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka do 350 mm, komórková vnútorná, vo farbe biela	m	14,400	24,630	354,67
34	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela	ks	20,000	0,510	10,20
35	K	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	24,000	27,280	654,72
36	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka do 350 mm, komórková vnútorná, vo farbe biela	m	33,000	26,650	879,45
37	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela	ks	24,000	0,510	12,24
38	K	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	40,000	49,810	1 992,40
39	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka do 350 mm, komórková vnútorná, vo farbe biela	m	74,400	26,610	1 979,78
40	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela	ks	40,000	0,510	20,40
41	K	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	16,000	58,350	933,60
42	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka do 350 mm, komórková vnútorná, vo farbe biela	m	49,610	28,650	1 421,33
43	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela	ks	16,000	0,510	8,16
44	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	6,000	12,580	75,48

ROZPOČET

Stavba: Vzdelávacie stredisko MPSVR SR
Objekt:

1 - Výmena okien

Miesto:059 41 Štrba - časť Tatranská Štrba, Rekreačná 42/9

Dátum:21.10.2024

Objednávateľ:Vzdelávacie stredisko MPSVR SR

Projektant:Archstudio, spol. s r.o.

Zhotoviteľ:CPMP s.r.o., Teplická 3983/4, 058 01 Poprad

Spracovateľ:Structures, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	20,000	13,560	271,20
46	K	766694982.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t	ks	36,000	13,660	491,76
47	K	766694983.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t	ks	55,000	14,120	776,60
48	K	998766103.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	12,772	95,650	1 221,64
D 784 Maľby							939,34
49	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	140,199	2,450	343,49
50	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	140,199	4,250	595,85